РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА №699 от 05.05.2016
О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 28.01.2016
№ 102 «О назначении членов
наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения «Сургутская
филармония»
В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», распоряжением Администрации города от 30.12.2005       № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 28.01.2016 № 102            «О назначении членов наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Сургутская филармония» изменение, дополнив пункт 1 распоряжения абзацем следующего содержания:
«- Гатауллину Любовь  Федоровну – главного бухгалтера муниципального автономного учреждения «Сургутская филармония».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее           распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя              главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города

       Д.В. Попов